关于下达易地扶贫搬迁贴息资金的通知
德财农〔2024〕73号

德钦县扶贫投资公司：
报请县人民政府常务会议研究同意后，根据《迪庆州财政局关于提前下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（迪财农〔2023〕108号）文件精神，现将2024年第一批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金70万元下达给你单位，专项用于德钦县易地扶贫搬迁贴息。此款请列入2024年“2130507—贷款奖补和贴息”预算支出科目。现有关事项通知如下：
（一）管好用好衔接资金。认真贯彻落实党中央、国务院和省、州、县党委政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，严格按照财政部等6部委《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农［2021]19号）、《关于加强中央财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的指导意见》（财农〔2022〕14号）规定管理使用资金，资金不得用于单位基本支出等与巩固拓展脱贫攻坚同乡村振兴无关的支出。
（二）及时挂接项目。严格按照《云南财政·预算管理一体化服务平台》的相关要求，在1月24日前完成项目挂接，如果不及时挂接项目，导致资金系统下达时限超过上级要求或未达到绩效目标要求的，后果由资金使用单位承担。县财政局将县级资金文件下发时间视同为资金下达时间，并根据下文日期做好资金台账管理工作。
（三）加快资金支出进度。资金使用单位要提前做好项目储备，开展项目前期，加快项目实施进度，确保按序时要求完成资金支出，严格按国库集中支付要求拨付资金，杜绝出现“以拨代支”。
（四）落实全面绩效管理。项目绩效目标与资金文件一同下发，资金使用单位务必要严格按照项目绩效目标管理资金，若出现偏离目标或调整绩效内容情况，严格按程序报财政、乡村振兴等部门进行相应调整。
（五）加强资产后续管理。衔接资金项目形成的资产要严格按照相关规定进行资产确权、移交等后续管理工作，避免国有资产闲置浪费。

附件：德钦县2024年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

（此件公开）

[bookmark: _GoBack]

	德钦县2024年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	偿还2024年易地扶贫搬迁项目贷款第二季度利息
	项目负责人及联系电话
	鲁茸只玛13988782656

	主管部门
	德钦县国投
	实施单位
	德钦县扶贫开发投资有限责任公司

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	70万元

	其中：财政拨款
	70万元

	 其他资金
	0

	总
体
目
标
	年度目标

	项目贷款金额在2016年1月10日到位后经县政府要求统一整合适用于德钦县易地扶贫搬迁建设中，借款合同中明确要求规定借款人按合同约定，按期足额支付利息，关于请求解决偿还项目贷款2024年第二季度利息资金。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标

	本年度偿还利息次数
	4次

	质量指标

	偿还利息准确率
	100%

	时效指标
	偿还利息及时
	及时

	成本指标
	2024年偿还项目贷款第二季度利息资金
	70万元

	效益指标
	社会效益
指标
	减轻单位债务负担
	进一步减轻负担负担

	可持续影响
指标
	提高银行信用额度
	进一步提高额度

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	债权人满意度
	90%

	经办人（电话）：13988782656   单位负责人： 鲁茸只玛  上报日期：2024年3月20日